i. CRAIEÚS

TERMO DE ADJT1DICAÇÃO

PREGÃO N' PEO48/2O2SSEDUC

Apos analisado o resultado dâ licitação na rnodalidade Pregão no PE048/2025-SEDUC, referente ao

Processo Administrativo n'00015.20250523/N0246, o(a) S(a). PATRICIANA MESQUTTA BRAGA
Ordenador de Despesas do(a) SECRETAzuA MUNICIPAL DE EDUCACAO, nos teÍmos do inciso IV do

Aí. 7l dA Lei n" 14.133 de l" de abril de 2021. ADruDICA ao(s) licitântds) vencedodes) do(s)
respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESTILTADO DA ADJTTDICAÇÃO

34.049.028/0001-35 - FAZER EDUCAÇÃO LTDA

l - LoTE (N|CO

ITE]\I DES( Rl( \O \I \R('.\ QTD I \t)- r. Rrf. \" tl\lT. Y, TO'T,\I-

Kii

KN

Kir
-1

UYRO PRO6INI1À MATERIÂL
PARÀ EDUcAÇÀo t}irANrtl-
t'ÂtxÂ ITARIA .l ÂNo§ NlvEl-
I
I-IVRO PROSINHA MÀTÊRIAI,
P^R \ EDtrC^çÀO ÍNtANrI.
f ixA Fr^Rh.l

^Nos
NIVEL

II
LIVRO PROSIN}IÁ" MÂIIR]AL
PARÁ uDt (AÇÀo ÍNFÀNII.
FAIXÂ FTARIA 5 ANOS NIVEI,
lI1.

785.m

,)rO.m

260.23 202 ó8? CrO

:t L t.r 28{Ll-r 214.-r(ú.ü)

26:-51 26J_15

\,III)RTOT,\I. 67!04§.ír

Adjudicado prrr FÂZER EDUCAÇÃO LTDA iíscritt no CMJ/MF: 34'049'028mol -35' pelo melhor valor de Rll

ó72.05550 (sei§ceÍto§ e §eteítr G doi§ tÍil G ci;rqÚcttt G ciaco reds c cinquett' ccítrvo§L crn (X/ü'2025'

ORDENADOR(À) DE DESPE§,{S

iL !Í

Rua 6aleria 6entiI Càrdoso. 20 - CentÍo' 6l'700-0ül

\

I

>

t#'
IRA À,,

CF

TERMO Df, HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N'PE048/202ÍSf,DLrC

Aos quatro dias do mês de julho de dois mil e ünte e cinco, após constatada a regularidade dos atos

procedimentais, o(a) S(a). PATRICIANA MESQUITA BRAGA na qualidade de Ordenador(a) de

Despesas do(a), SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO. no uso de suas atribuições,
HOMOLOGA a adjudicaçâo da licitação na modalidade Pregâo. na forma Eletrônico n'PE048/2025-
SEDUC, referente ao Processo Administrativo no 00015.2 02505231000246.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

34.049.02tl0001-f,5 - FAZER EDUCAÇÃO LTDA

I - LOTE ÚNICO

nlll Df,§( RIÇ-ÀO \t{R( \ OI'D. r\D. r. kf,t: l. t \n-. v. I o't.ll-

I IVRO PROSINHA MATF,RIÁJ,
EÍX'C^ÇÀO INF^NTn
ETARI  3 ANOS MVEL 7E5.m

PARA
FÀXA
I
LTVRO

FAIXA
ÍI
I-IVRO
PÂNÀ
FÂIXA
ul.

2(rJ.23

]EI.I.1

:65_57

KN

Kir

KN

PROSINHÀ MÀTERTAI
EDUcAçÃo INTÂNflL
r:rÀRtA 4 AN(x Ni\€L

PROSINHA MÂTFXIAI
[DUcAçÀo ÍNFANnL
ETARIA 5 ÀNOS NIVEL

s^R^lv^

202 6E7-(x)

:3!.1: :2.1-t60.m

26.1..15

t.lLOR rOT{t- 6_2-055-<{'

Homologsdo prra FAZER EDUCAçÃO LTDA in§tritr oo CNPJMF: 34.ü9.02EO(x)|-35, pelo melhor vrlor de RS

672.05550 (scisccotos e s€te , c dois mil c cinquentr c ciDco Íe.is e cinqucotr c.[t!yos). em 0/U072025,

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua 6aleria 6entiI Cardoso. 2o - CentÍo. ó3.70o-ooo